
                                                                                                                                                

 

                                                           Uchwała Nr XXVIII/ 141  /2017 

                                                                 Rady  Gminy w Oksie 

                                                             z dnia 27 marca 2017 roku        

       

 w sprawie: wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego  Ośrodka Pomocy Społecznej  w Oksie                                                                                           
                          

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt 6,  art.18 ust.2 pkt 15,  art.40 ust.2 pkt 2,  art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 

marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz.U. z 2016r. poz.446, 1579, 1948), w związku z art. 110 

ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016r. poz. 930, 753, 1948,1583,  

2174  ), art. 9 ust.2 i ust.4 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994r. o ochronie zdrowia psychicznego ( Dz.U.z 

2016r. poz. 546 ) 

Rada Gminy w Oksie uchwala co następuje:                                                                

                                          

                                                                  

 § 1. W  uchwale Nr IX/37/2011 Rady Gminy  w Oksie z dnia 21 czerwca 2011 roku w sprawie 

uchwalenia  Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w  Oksie  zmienionego Uchwałą   NR 

IV /20/2015 Rady Gminy w Oksie z dnia 28 stycznia 2015r oraz Uchwałą NR XVIII/89/2016 Rady 

Gminy w Oksie z dnia 30 marca 2016r  w sprawie wprowadzenia  zmian § 2   otrzymuje brzmienie: 

 

„Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Oksie zwany dalej „ Ośrodkiem” działa na podstawie: 

 

1) Uchwały nr XI/21/91 Rady Gminy w Oksie z dnia 3 lipca 1991r w sprawie powołania do działania 

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 

                                                                    

2) Ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz.U.  z 2016 r.  poz 

930,753,1948,1583,2174) 

 

3) Uchwały nr 221 Rady Ministrów z dnia 10.12.2013 w sprawie ustanowienia Wieloletniego 

Programu wspierania finansowego gmin w zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie 

dożywiania na lata 2014-2020”(MP.2015 poz.821) 

 

4) Ustawy z dnia 28 listopada 2003r. o świadczeniach rodzinnych (Dz.U. z 2016r. poz.972,1518,1579)   

 

5) Ustawy z dnia 7 września 2007 r. o pomocy osobom uprawnionym do alimentów ( Dz.U.2017 

poz.489) 

 

6) Ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz. U. z 2017  poz. 180 ); 

 

7) Ustawy z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz. U. z 2015r.   poz. 

1390); 

 

8) Ustawy z dnia 9 czerwca 2011 roku o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej ( Dz. U.       

z 2016r.  poz. 575,,1583 ,1860) 

 

9) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2004 r. o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków 

publicznych (  Dz. U. z 2016r.  poz. 1793 z późn.zm .) 

 

10) Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminy (Dz. U. z 2016r.   poz. 446, 1579, 1948  );   

                                                         
11) Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r o finansach publicznych ( Dz. U.  z 2017 poz. 60,191) 



 

13) Ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów ( Dz.U 2016r. 

poz.162 ), 

 

14) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014r. o Karcie Dużej Rodziny ( Dz,U z 2016r.  poz.785 ), 

 

15) Ustawy z dnia 4 listopada 2016r. o wspieraniu kobiet w ciąży i rodziny „ Za życiem” ( Dz. U         

z 2016r. poz. 1860), 

 

16) Ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. Kodeks Postępowania Administracyjnego ( Dz.U  2016 poz. 

23, 868,996, 1579,  2138) 

 

17)  niniejszego Statutu” 

 

§ 2 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Oksa 

 

§ 3 Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Świętokrzyskiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                                        Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/ 141  /2017 

                                                     Rady  Gminy w  Oksie  

                                                  z   dnia  27 marca  2017  roku 

 

w sprawie : wprowadzenia zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie. 

 

 

 

    Wprowadzenie zmian w Statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Oksie wynika                  

 z konieczności dostosowania publikatorów ustaw do nowo obowiązujących przepisów. 

 Tak więc podjęcie uchwały uważa się za zasadne. 


